平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 平成26年２月期連結・個別の業績予想につきましては、機械部門における産業機械向けの不振とアジア市場展開の遅
れ、化成品部門においては、一部製品の生産調整や円安による輸入諸原料の価格上昇等の影響により、前回予想を下回
る見込となり、業績予想の修正をいたします。

なお、期末配当金につきましては、当初予想通り１株当たり25円を予定しております。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の
業績予想につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合があります。

平成26年3月20日
各 位

上場会社名 フロイント産業株式会社
代表者 代表取締役社長 伏島 巖
（コード番号 6312 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 伏島 柳二郎
（TEL 03-5292-0240）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 1,750 1,760 950 110.18
今回修正予想(B) 17,600 1,300 1,360 790 91.62
増減額(B-A) △900 △450 △400 △160
増減率(%) △4.9 △25.7 △22.7 △16.8
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

16,396 1,470 1,618 765 88.76

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 1,570 890 103.22
今回修正予想(B) 13,700 1,370 830 96.26
増減額(B-A) △1,100 △200 △60
増減率(%) △7.4 △12.7 △6.7
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

13,506 1,512 863 100.19

以 上